

VÆRKTØJSHUSET FYN A/S

Algade 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Klaus Kjærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VÆRKTØJSHUSET FYN A/S
 Algade 3
 5750 Ringe

 Telefonnummer: 62621737

 CVR-nr: 49959419
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for VÆRKTØJSHUSET FYN A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 27/05/2019

Direktion

Torben With Madsen

Bestyrelse

Asmus Hamborg-Petersen

Klaus Kjærgaard

Torben With Madsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Ledelsen har i medfør af årsregnskabsloven § 32 valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger i en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Afskrivninger

Bygninger afskrives lineært over 60 år

Balance

Bygninger

Bygninger måles til anskaffelsessum med fradrag af foretagne afskrivninger.

Varelager

Varelageret måles til den laveste af dagspris og kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Der er foretaget nedskrivning for ukurans og langsomt omsættelige varer.

Tilgodehavender

Der er foretaget en individuel vurdering heraf og forventede tab er omkostningsført.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er en skattesats på 22% anvendt.

Selskabet er sambeskattet med Fyntool ApS.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.563	117.963
Personaleomkostninger	1	-367.798	-374.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.602	-20.292
Resultat af ordinær primær drift		-327.837	-277.199
Andre finansielle indtægter		2.142	2.795
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-3
Ordinært resultat før skat		-325.717	-274.407
Skat af årets resultat	2	71.665	60.305
Årets resultat		-254.052	-214.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-254.052	-214.102
I alt		-254.052	-214.102

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		396.310	414.912
Materielle anlægsaktiver i alt	3	396.310	414.912
Anlægsaktiver i alt		396.310	414.912
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.326	195.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.141	270.901
Tilgodehavender i alt		288.467	466.355
Likvide beholdninger		217.455	350.459
Omsætningsaktiver i alt		530.922	841.814
Aktiver i alt		927.232	1.256.726

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		92.243	346.295
Egenkapital i alt		692.243	946.295
Hensættelse til udskudt skat		45.200	49.300
Hensatte forpligtelser i alt		45.200	49.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.996	105.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.793	155.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.789	261.131
Gældsforpligtelser i alt		189.789	261.131
Passiver i alt		927.232	1.256.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	362.491	369.796
Andre omkostninger til social sikring	5.307	5.074
	<u>367.798</u>	<u>374.870</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-67.565	-55.905
Ændring af udskudt skat	-4.100	-4.400
	<u>-71.665</u>	<u>-60.305</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.217.856</u>
Kostpris ultimo	<u>1.217.856</u>
Af- og nedskrivning primo	-802.944
Årets afskrivning	-18.602
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-821.546</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>396.310</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1